Rua Visconde de Sepetiba, 987 - 11º andar - Centro - Niterói - RJ. - CEP.: 24020-200 - Tel.: (21) 2622-2006/2622-2035

e-mail: pres@emusa.niteroi.rj.gov.br

TERMO DE ACEITAÇÃO DEFINITIVO

Referência: Contrato nº. 145/22                                 Processo nº 9900043968/2023

Aos 30 dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e quatro, a Comissão

designada, após vistoria realizada na obra e/ou serviços de “Projeto básico de

alargamento da Estrada Washington Luís e Estrada da Floralia entre as Rua

Leonor e a RJ-104 neste Município”, executada pela Empresa MML Energia e

Engenharia LTDA, considera as obras e serviços aceitos em caráter definitivo. E, por

constar, lavrou-se o presente termo, que lido e achado conforme vai assinado pela

comissão e visado pela Diretora de Obras Especiais e pelo Presidente da EMUSA.

Enzo de Souza Ferraz

Mat. 42.421

 Rafael Costa B do Espirito Santo                               Ohana Costa Rosário Freire

                  Mat. 42965                                                                              Mat. 43.771

VISTO:

Lincoln Thomaz da Silveira

    Diretor de Obras Especiais

Antonio C. Lourosa S. Junior

Presidente da EMUSA

		2024-08-06T14:03:38+0000

		2024-08-06T14:08:30+0000

		2024-08-06T17:08:42+0000

		2024-08-06T17:10:38+0000

		2024-08-06T17:56:36+0000